
 
 
 
 

お客様各位； 
【営技 18-031】 

2018 年 2 月 21 日 
ケーエスエス株式会社 品質保証課 

 
 

KSS製品 製造番号 桁数変更のご案内 

 
拝啓 

 
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より弊社の製品をご愛顧いただき、

厚く御礼を申し上げます。 
さて、弊社では 40 年以上にわたりボールねじ及びユニット製品を製造、販売しておりますが、昨

今の生産本数の増加や将来的な生産本数を検討した結果、従来から使用してきました製造番号の桁数
を増加（6 桁→7 桁）することとし、2018 年 1 月 15 日より実施していることをご報告申し上げます。 

 
敬具 

 
～ 記 ～ 

 
【製造番号の新旧比較】 
   

    旧：AB_0123（アルファベット 2 桁＋数字 4 桁） 

   新：ABC0123（アルファベット 3 桁＋数字 4 桁） 
     
 
 
 
 
 
 
 
 

 製造番号 表示例（新） 

製造番号 


